Seilzug
ECN30PL-*
< Robustes Trommelgehäuse aus Aluminium
< Trommelverfahrung beim Seilabzug mittels Gewindespindel
< Faltenbalg mit Stahlspitze
< Vielfältige Befestigungsmöglichkeiten
< Umfassendes Zubehör
< Messseillänge bis 60 m

F 20 20 36,8 34,8 24 22
G 3,8 3,8 10 10 3,8 3,8
Typenschlüssel
Bestellbezeichnung
E C N 3 0 P L - -
Ve
rö
ffe
ntl
ich
un
gs
da
tum
: 2
02
2-1
2-
12
 A
us
ga
be
da
tum
: 2
02
2-1
2-
12
 D
ate
ina
me
: t1
72
46
1_
ge
r.p
df
ECN30PL-*
10Deutschland: +49 621 776 1111
Beachten Sie „Allgemeine Hinweise zu Pepperl+Fuchs-Produktinformationen“.
Pepperl+Fuchs-Gruppe USA: +1 330 486 0001 Singapur: +65 6779 9091
www.pepperl-fuchs.com fa-info@us.pepperl-fuchs.com fa-info@sg.pepperl-fuchs.comfa-info@de.pepperl-fuchs.com
Seilzug
Flanschart
X1 Servoflansch Ø50/42 mm/3xM4; Welle Ø6x10mm
X2 Klemmflansch Ø36/48 mm/3xM4; Welle; Ø10x20mm
X3 Servoflansch Ø33/26mm/4xM3; Welle Ø6x11,5 mm
Material
A Alu-Elox STD
H Aluminium, Hart Coat Beschichtung
Vorsatz
N Kein Vorsatz  (nur bei 60 m)
bei 1 bis 50 m:
1 Faltenbalg mit Stahlspitze
2 Bürstvorsatz mit Faltenbalg und Stahlspitze
4 Umlenkrolle
5 Doppel-Umlenkrolle
8 Bürstenvorsatz mit Umlenkrolle
Seileinhängungen
A Ring PE Träger
C Kugelgelenk (nur bei Material A)
D Gewindestift
Messlänge
01-60 siehe Tabelle “Variable Daten und Maße“
Bestellbezeichnung